
2024 年 8 月 30 日  

お客様 お取引先 各位  

東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号        

株式会社リロケーション・ジャパン  

留守宅管理事業部         

東京支店・大阪支店・名古屋営業所 

 

台風 10 号接近に伴う営業体制について 

 

拝啓 この度の台風 10 号により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申

し上げます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。  

 

さて、報道のとおり、九州地方に上陸した台風 10 号は勢力を落としながらも、今後において

四国、関西から東海、そして関東地方に影響を及ぼす可能性があります。ともなって鉄道会社や

航空会社等の交通機関から計画運休の発表もなされています。 

 

これを受け、弊社では次の状態が予想されています。 

 

・通常営業時に満たないスタッフ数での対応による遅延 

・アポイントや現地立ち合いの時間変更、あるいはキャンセル 

・特別警報や交通機関の影響による営業時間の変更 

 

各支店、営業所によりその影響と事情は異なります。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 


